

# **STENDERUP-KROGAGER INVEST ApS**

Engvangen 10  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/09/2017**

**Helga Ørum**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STENDERUP-KROGAGER INVEST ApS Engvangen 10 7200 Grindsted  CVR-nr: 35400893 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank Storegade 6 6753 Agerbæk
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET PEDER HOLT REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Storegade 5, 1 7330 Brande DK Danmark CVR-nr: 21872741 P-enhed: 1000879160

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 176.228.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		204.467	39.293
Eksterne omkostninger .....		-16.995	-13.144
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>187.472</b>	<b>26.149</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.298	-15.298
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>172.174</b>	<b>23.835</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.230	14.168
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.176	-1.184
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>176.228</b>	<b>23.835</b>
Skat af årets resultat .....		-38.770	-4.134
<b>Årets resultat .....</b>		<b>137.458</b>	<b>19.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.251.391	1.266.690
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.251.391</b>	<b>1.266.690</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		189.799	239.011
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.799</b>	<b>239.011</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.441.190</b>	<b>1.505.701</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.703	16.533
Tilgodehavende skat .....			2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.703</b>	
Likvide beholdninger .....		399.634	203.148
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>417.337</b>	<b>221.681</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.858.527</b>	<b>1.727.382</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.227.000	1.227.000
Overført resultat .....		170.789	33.331
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.397.789</b>	<b>1.260.331</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		29.610	9.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>29.610</b>	<b>9.401</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		356.536	391.934
Skyldig selskabsskat .....		18.561	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>375.097</b>	<b>391.934</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		36.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.851	12.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.180	17.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.031</b>	<b>457.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>431.128</b>	<b>457.650</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.858.527</b>	<b>1.727.382</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.227.000	33.331	1.260.331
Årets resultat .....		137.458	137.458
Egenkapital, ultimo .....	1.227.000	170.789	1.397.789

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 09.07.13

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser til banken.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 406.320, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 1.251.391